INDICAÇÃO Nº 02861/2010
Solicita operação tapa-buraco na Rua Leôncio de Toledo, em frente aos imóveis de nºs 874 e 104, Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa-buraco na Rua Leôncio de Toledo, em frente aos imóveis de nºs 874 e 104, Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que Rua Leôncio em frente aos imóveis de nºs 874 e 104 está muito danificada, causando preocupação aos moradores do referido Bairro.

Sendo assim, há a necessidade que tais serviços sejam realizados com a maior urgência possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de julho de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05324/2010